
DOA-OZ.0025.1.^:^.,

UCHWAŁA Nr

2025 roku

§1

§2

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Opolskiego Centrum Edukacji w Opolu oraz Dyrektorowi 

Departamentu Edukacji i Rynku Pracy UMWO.

Wyraża się zgodę na złożenie przez Opolskie Centrum Edukacji w Opolu wniosku o dofinansowanie 

projektu pod nazwą: „Ekoklasa - przestrzeń do nauki i doświadczania" finansowanego ze środków 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu.

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie projektu pod nazwą: „Ekoklasa - 

przestrzeń do nauki i doświadczania" oraz udzielenia pełnomocnictwa Bartłomiejowi Piechaczkowi - 

Wicedyrektorowi ds. projektów Opolskiego Centrum Edukacji w Opolu

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 566, z póżn. zm.) oraz § 62 ust. 2 Statutu Województwa Opolskiego, przyjętego 

Uchwałą Nr XXXVII/346/2005 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 26 lipca 2005 r. (Dz. Urz. Woj. 

Opolskiego z 2021 r., poz. 2836) uchwala się, co następuje;

1. Udziela się pełnomocnictwa Bartłomiejowi Piechaczkowi - Wicedyrektorowi ds. projektów 

Opolskiego Centrum Edukacji w Opolu do złożenia wniosku o dofinansowanie oraz reprezentowania 

i działania w imieniu Województwa Opolskiego w sprawach dotyczących projektu pod nazwą 

„Ekoklasa - przestrzeń do nauki i doświadczania" w ramach Programu Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu pod nazwą „Akademia Młodego Ekologa".

/2O25

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia



§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka 

\J^...
Zuzanna Donath-Kasiura ....1.^.1^


